МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БРУСОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

№ 74 – а

п. Брусово                                                                       от «01» сентября 2025 г.

Об утверждении графика оценочных процедур

 на 2025 – 2026 учебный год

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273 – ФЗ, в соответствии с

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

«Брусовская СОШ» и в целях систематизации оценочных процедур в

МБОУ «Брусовская СОШ» на 2025 – 2026  учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить график оценочных процедур на 2025 – 2026

учебный год (Приложение 1).

  2. Учителям – предметникам:

  - согласовать график контрольных работ с заместителем

директора по УВР Шаршаковой Ольгой Борисовной;

  - при возможной корректировке графика не допускать перегрузки

обучающихся.

  3.Заместителю директора по ВР Яковлевой Елене Аркадьевне

разместить на сайте школы во вкладке «Основные сведения об

образовательной организации» график проведения оценочных процедур.

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Брусовская СОШ»

С.В. Горчакова